年　　月　　日
社会福祉法人名古屋市社会福祉協議会
　　会　長　　河　内　　尚　明　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表名）　　　　　　　　　　　　　　　印

後援名義の使用申請について

　みだしのことについて、下記のとおり事業を実施しますので、名古屋市社会福祉協議会後援名義の使用をご承認くださいますよう申請します。

記
	１　事業名称

	２　日　　　時

	３　会　　　場

	４　主　催　者

	５　事業内容

	６　参加費等

	７　他の後援・協
賛等（予定含む）

	８　その他参考と
なる資料
	収支予算書、実施要項、ちらし

　　　　　　　　　　　　　　　　　＜問い合わせ先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL                   FAX